ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас произвести возврат билетов, приобретенных                                 он-лайн на сайте tna-tickets.ru на мероприятие __________________________________________________________________________,
__________________________________________________________________________ (Ф.И.О), паспортные данные серия  _______  номер _____________ * в количестве  _____ шт., согласно заказу №  ____________ ¹  от «_______» ______________ 2020г.² на общую сумму _____________  руб.³  Возврат по причине __________________________________________________________________________.

                                                                          Дата
                                                                                Подпись

* указать данные собственника заказа
¹ указать номер заказа
² указать дату оформления заказа
³ указать общую сумму заказа